
ZARZĄDZENIE NR 1471/23 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie obniżenia opłaty za dzierżawę obiektu „Campingu” przy ul. Zamkowej 

10 w Świeciu z przeznaczeniem pod działalność usługowo – rekreacyjną. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 oraz z 2022 r. poz. 

1846 i 2185) oraz § 2 Zarządzenia Nr 1430/22 Burmistrza Świecia z dnia 30 grudnia 

2022 r. w sprawie wysokości stawek za dzierżawę nieruchomości komunalnych 

stanowiących własność gminy Świecie, z wyłączeniem lokali mieszkalnych 

i użytkowych na 2023 r.   

 

zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. Obniżyć PPHU AUTO-KRAM Piotr Wójcik o 100 % opłatę miesięczną od 

lutego do grudnia 2023 r. za dzierżawę obiektu „Campingu” w Świeciu przy 

ul. Zamkowej z przeznaczeniem pod działalność usługowo – rekreacyjną.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                               

 

                                                                                             

                Burmistrz Świecia 

 

 

                                                                                         Krzysztof Kułakowski 

 

 


